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Helligskogen reinbeitedistrikt
styret
9143 Skibotn                                                                        27.2.2025

Nve.no

HØRINGSVAR VEDRØRENDE REVISJON AV KONSENSJONSVILKÅR FOR SKIBOTNELVA OG
LAVKAJOHKA

Helligskogen reinbeitedistrikt viser til at Norge har folkerettslige forpliktelser overfor reindrifts befolkningen.  For
det første har de vist til FN-konvensjonen om sivile og politiske rettigheter av 16.desember 1966 i artikkel 27 og
videre til ILO konvensjonen som Norge har ratifisert.
Helligskogen reinbeitedistrikt har en godkjent distriktsplan og bruksregler som beskriver de 8 årstider som inngår i
reindriftens tidsbegreper.

Side 1 av 2MELDING_Horingsuttalelse, NVE



I et helårsreinbeitedistrikt kan ikke helheten segreres i forskjellige deler dvs. reinbeite på bakken( på jorden)  og
vann og minstevann føringer for seg.

Minstevannføringer bør opprettholdes etter den opprinnelige avtalen mellom Helligskogen rbd og Troms kraft.
Dette for å unngå økt erosjonsfare og leirras som kan være farlig for rein og mennesker.  Økt vannstand  hindrer
drikkevannstilgang for beboerne ved Galgovann da vannkilder blir oversvømt.

Helligskogen reinbeitedistrikt motsetter seg at anleggsveiene skal åpnes for allmennheten.  Disse områdene er svært
viktig fordi reinen trenger ro til å bygge seg opp næringsmessig til årstidenes omskiftelige natur pga
klimaforandringer som er i gjære.
Forstyrrelser i form av økt trafikk i disse områdene som også er parrings område for rein kan gi uante konsekvenser.
Åpne anleggsveier vil også skape utrygg psykososial tilværelse for reineiere i distriktet da man hele tiden vil måtte
bekymre seg om det ferdes fremmede med kriminelle hensikter til flokken.

Helligskogen rbd har også redegjort for Sallir natur AS og til Troms kraft ( 11. april 2024) i Notat om reindrifta i
Heligskogen reinbeitedistrikt iforbindelse med vilkårsrevisjonen av konsensjonsjonen til Skibotn kraftverk.

For styret i Helligskogen reinbeitedistrikt

Anna LIsa Båhl
Høringsuttalelse som vedlegg

Last eventuelt opp fil med annen relevant inforamsjon

Vedlegg bilder
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